      GERMANY
*Versicherungswerte können lokal variieren. Bitte fragen Sie Ihren Versicherer.
DIE PHOENIX DIONE SERIE ist ideal geeignet für Hotels, Ferienhäuser oder für Geschäfte um Laptops, Bargeld oder
Wertgegenstände sicher aufzubewahren.
SS0301E 250 x 350 x 250mm 247 x 347 x 190mm 310mm 8.5kg 16 l
SS0302E 250 x 450 x 365mm 247 x 447 x 305mm 410mm 11.5kg 33 l
SS0311E 200 x 520 x 406mm 197 x 517 x 346mm 473mm 13kg 35 l
SS0312E 250 x 450 x 365mm 247 x 447 x 305mm 403mm 12.5kg 33 l
MODELL AUSSENMASSE INNENMASSE TÜRRADIUS GEWICHT FASSUNGS-
NUMMER H x B x T H x B x T VERMÖGEN
EINBRUCHSCHUTZ: empfohlen für Werte bis € 1.500*
VERSCHLUSS: die Tresore SS0301E und SS0302E
sind mit einem benutzerfreundlichen manipulationsgesi-
cherten Elektronikschloss mit Magnetverriegelung
ausgestattet. Für den Fall das einmal der Code verges-
sen wurde sorgt ein Revissionsschloss mit 2 Schlüsseln
sowie ein Mastercode, für zusätzliche Sicherheit.
Die Tresore SS0311E und SS0312E sind mit einem
motorbetriebenen Hochsicherheits-Elektronikschloss
ausgestattet. Das Schloss ist mit User- und Mastercode
programmierbar. Das LED Display zeigt den
Schlossstatus an. Ebenfalls kann das Schloss mittels
eines optionalen Lesegeräts für die letzten 200
Öffnungen ausgelesen werden. Dies sorgt im Hotel oder
Büro für zusätzliche Sicherheit. Ein Revissionsschloss
mit
2 Schlüsseln sorgt für den Fall daß der Code vergessen
worden ist für zusätzliche Sicherheit.
BESONDERHEITEN: Alle Tresore der Dione Serie sind
mit einer leuchtstarken LED Innenbeleuchtung
ausgestattet. Die Innenabmessungen des S311E
machen den Tresor ideal für die Aufbewahrung von
Widescreen-Laptops.
VERANKERUNG: vorbereitet für Boden- und
Wandverankerung. Verankerungsmaterial für Betonböden
oder Steinwände ist im Lieferumfang enthalten.
FARBE: beschichtet mit hochwertiger, kratzfester Farbe
in graphitgrau nach RAL 7024.
SERIE SS0300/310E
DIONE HOTEL & LAPTOP
Phoenix Safe Company where peace of mind is guaranteed 19
Revisionsschlüssel
SS0301E SS0302E
SS0311E SS0312E
(Außer
SS0301E)
£1K
€1,5K
Phoenix_Guide 2018 GER Sortiert 2_Phoenix Product Guide  24.07.18  11:15  Seite 19